АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 (
30.09.2013
) (

  25
)
от                                       №

О начале отопительного сезона в 2013 году.

     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8º С в течении 5 суток, в целях обеспечения нормального температурного режима в зданиях,
      1. Начать с 01 октября  2013 года отопительный сезон для объектов образования, соцкультбыта и жилищного фонда, соблюдая отопительный тепловой режим.
      2. Рекомендовать организациям независимо от форм собственности, имеющим на своем балансе, объекты соцкультбыта начать отопительный сезон с 01 октября 2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Большерудкинского сельсовета:                                   Г.Г.Качмашева

image1.png